
                                                        Protokół z XLVI sesji
   Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                    z  26 maja 2010 roku                                           

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ryn 
w godz.15,00 do 17,00.

W obradach uczestniczyli:
Radni Rady Miejskiej
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Józef Karpiński
Sekretarz Gminy – Barbara Kowalska
Skarbnik Gminy  - Irena Olszewska
Kierownicy Gminnych Jednostek Organizacyjnych         
Mieszkańcy Miasta i Gminy

 Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4.  Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  w  okresie  
    między  sesjami.
5. Sprawozdanie Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady i działalności w okresie między sesjami.
6.  Informacja o nowych aktach prawnych.
7. Wolne wnioski, interpelacje i zapytania Radnych.
8. Odpowiedzi na wnioski, zapytania i interpelacje.
9. Przygotowanie Miasta i Gminy do sezonu letniego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych  w obrębie wsi Skop.               
11. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 103/2 w Słabowie.               
12. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 66/12 we wsi Orło.              
13. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 91/3 w Rudówce.                
14. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 41/4 w Rudówce.                
15. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek przy ul.Jaśminowej w Rynie. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie miasta Ryn. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek przy ul.Mazurskiej w Rynie.   
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Giżycko.  
19. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi    
      opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego
      lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.                                         
20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt.: „Aktywizacja społeczno -
     zawodowa bezrobotnych, jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu” w ramach   
     Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII – promocja integracji społecznej. 
21. Sprawy różne.
22. Zamknięcie posiedzenia.
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Ad.1  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia obrad XLVI sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Guz. 

Przewodniczący,  na  podstawie  listy  obecności,  stwierdził  prawomocność  obrad.  W  trakcie 
stwierdzenia prawomocności w sesji uczestniczyło 15 radnych .

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Ad.2  Przyjęcie porządku obrad.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący   Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Finansów,  Rolnictwa  i 
Turystyki poinformował,  że na wczorajszym posiedzeniu komisja zwróciła się do Burmistrza MiG z 
wnioskiem  o   wycofanie  z  porządku  obrad  punktu  „16.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie zamiany 
nieruchomości położonych w obrębie miasta Ryn” z uwagi na to, że radni chcieliby obejrzeć w terenie 
obie działki.

Pan  J.  Karpiński  –  Burmistrz  MiG  stwierdził,  że  zadecydował  o  pozostawieniu  tego  projektu  w 
porządku dzisiejszej sesji.  Dodał, że jeżeli komisja zebrałaby się w przerwie obrad, wytłumaczyłby 
szczegółowo projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący   Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Finansów,  Rolnictwa  i 
Turystyki – stwierdził, że jeżeli projekt uchwały  pozostanie w porządku obrad, to komisja w przerwie  
odbędzie posiedzenie, celem wydania opinii o projekcie.

Rada Miejska, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek obrad

Ad.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Uwag do protokółu nie zgłoszono.
Protokół z  poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie, w obecności 15 radnych.

Ad.4  Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  w   
          okresie  między  sesjami.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jarosław Guz  –  przedstawił  rozstrzygnięcie  nadzorcze  wojewody 
( PN.0911-97/10) stwierdzające nieważność uchwały nr XLIV/374/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 31 
marca 2010 r. w sprawie zatwierdzenie Regulaminu Honorowego Obywatelstwa Miasta Ryn.

Ad.5 Sprawozdanie Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady i działalności w okresie między   
         sesjami.

Sprawozdanie z realizacji uchwał - stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza MiG w okresie od 31.03 – 24.05.2010r.
- stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.
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Pan J. Karpiński  - Burmistrz MIG poinformował, że:
1/ uczestniczył w konferencji sprawozdawczo – wyborczej Związku Nauczycielstwa Polskiego 
    w Giżycku
2/ wziął udział w seminarium ekologicznym " Przyjazna Zagroda " , które odbyło się w Budrach

3/ odbyło się posiedzenie rady budowy świetlicy

4/ uczestniczył w spektaklu multimedialnym poświęconym Konstytucji 3 Maja, który odbył się w RCK  

5/ wziął udział w koncercie Stella Maris  ku czci ofiar tragedii smoleńskiej

6/ uczestniczył w powiatowych obchodach Dnia Strażaka 

7/ Mazurski Związek Międzygminny – Gospodarka Odpadami- złożył  wniosek  na budowę zakładu 

unieszkodliwiania odpadów

8/ na Zamku w Rynie odbyło samorządowe forum ekologiczne  poświęcone energii odnawialnej

9/ rozstrzygnięty został przetarg na budowę chodnika w Sterławkach Wielkich 

10/ podpisana została preumowa dotycząca budowy wodociągu i kanalizacji dla miejscowości Ławki.

Ad.6  Informacja o nowych aktach prawnych.

Pani B. Kowalska – Sekretarz Gminy – poinformowała, że:
1/  w  Dz.U.  Nr  75  pod  poz.  474  ukazała  się  zmiana  ustawy  o  ochronie  zabytków i  opiece  nad 
zabytkami  oraz  zmianie  niektórych  innych  ustaw  doprecyzowująca  szereg  pojęć,  określająca 
obowiązki  gmin  w  zakresie  prowadzenia  ewidencji   zabytków  w  formie  zbioru  kart  adresowych 
zabytków nieruchomych(tych znajdujących się w ewidencji wojewódzkiej + wyznaczone przez wójta w 
porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków

2/ w  Dz. U. Nr 66 ukazało się rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 
kwietnia 2010r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta 
RP. Osoby po 75 roku życia oraz osoby niepełnosprawne  posiadające orzeczenie o znacznym lub 
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie organu rentowego bez względu na datę 
jego wydania, równoznaczne na mocy przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych mogą udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w 
wyborach, zwanego dalej "pełnomocnictwem do głosowania".
Przygotowanie aktu pełnomocnictwa ciąży na Burmistrzu lub osobie przez niego upoważnionej.

Ad.7 Wolne wnioski, interpelacje i zapytania Radnych.

Pan J.Guz - Przewodniczący Rady przedstawił wnioski Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw 
Socjalnych i Zdrowia  z posiedzenia w dniu 21 maja br. ( załącznik nr 4 do protokółu ) dotyczące :

1/  przywrócenia przejścia dla pieszych na Pl. Wolności w Rynie przy sklepie „ Na rogu”
     i zamontowanie pulsatora świetlnego przed przejściem ( od strony Giżycka)

2/   przywrócenia przejścia dla pieszych na Pl. Wolności w Rynie przy rondzie  
      ( naprzeciwko świetlicy socjoterapeutycznej)

3/  likwidacji istniejącego przejścia dla pieszych przy parkingu i utworzenie nowego 
     przy wejściu na cmentarz.

Pan  J.Guz  -  Przewodniczący  Rady  przedstawił  protokół   Nr  40/10  Komisji  Rewizyjnej  z  kontroli 
świetlicy socjoterapeutycznej w Rynie przeprowadzonej w dniu 20 maja  2010 r. 
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Komisja, stwierdziła, że poza ewidencją dzieci uczęszczających na zajęcia,  w świetlicy nie ma innej 
dokumentacji, w tym regulaminu placówki określającego jej organizację.
Protokół  kontroli – stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu.

Pani  A.  Szymanek  –  Przewodnicząca  Komisji   Bezpieczeństwa  Publicznego,  Spraw Socjalnych  i 
Zdrowia - podkreśliła,  że Kierownik Posterunku w Rynie Pan A.  Sadurski,  obecny na posiedzeniu 
komisji, poparł wnioski komisji dotyczące przejść dla pieszych na Pl. Wolności.

Pan A. Sadurski – Kierownik Posterunku Policji – stwierdził, że te wnioski w jego ocenie wydają się 
słuszne.  Dodał,  że  rolą  zarządcy  drogi  jest  zapewnienie  bezpieczeństwa  uczestnikom  ruchu 
drogowego, a nie stwarzanie zagrożeń. 

Pan Z. Olszewski oznajmił, że jest za przywróceniem przejścia przy rondzie i przeciw przywracaniu 
przejścia przy sklepie „ Na rogu”, ponieważ było ono zupełnie nie widoczne dla jadących od strony 
Giżycka.  Podobnie jest z nowym przejściem, przy parkingu, niewidocznym dla jadących od strony 
Mrągowa.

Pani  A.  Szymanek  –  Przewodnicząca  Komisji   Bezpieczeństwa  Publicznego,  Spraw Socjalnych  i 
Zdrowia – podkreśliła, że piesi wysiadający z autobusu nie korzystają z istniejącego przejścia. Dlatego 
należy przywrócić pasy przy sklepie „ Na rogu”.

Pan  J.  Karpiński  –  Burmistrz  –  podkreślił,  że  istniejącą  organizację  ruchu  drogowego opiniowały 
specjalistyczne  komórki  wojewódzkie.  Przypomniał,  że  w  2007  roku  Rada  Miejska,  na  wniosek 
komisji, wystąpiła o zlikwidowanie przejścia dla pieszych przy sklepie „ Na rogu.”

Pan  J.Guz  -  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  wnioski  Komisji  Bezpieczeństwa 
Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia  z posiedzenia w dniu 21 maja br. :

1/  o przywrócenia przejścia dla pieszych na Pl. Wolności w Rynie przy sklepie „ Na rogu”
     i zamontowanie pulsatora świetlnego przed przejściem ( od strony Giżycka)

Rada Miejska większością głosów przyjęła wniosek ( za przyjęciem – głosowało 11 radnych; przeciw –  
3  radnych; 1 radny – wstrzymał się od głosu).

2/   oprzywrócenia przejścia dla pieszych na Pl. Wolności w Rynie przy rondzie  ( naprzeciwko 
      świetlicy socjoterapeutycznej)

Rada Miejska większością głosów przyjęła wniosek ( za przyjęciem – głosowało 14 radnych; przeciw –  
nie było; 1 radny – wstrzymał się od głosu).

3/ o likwidację istniejącego przejścia dla pieszych przy parkingu i utworzenie nowego przy wejściu na 
    cmentarz

Rada Miejska większością głosów przyjęła wniosek ( za przyjęciem – głosowało 14 radnych; przeciw –  
nie było; 1 radny – wstrzymał się od głosu).

Ad.8 Odpowiedzi na wnioski, zapytania i interpelacje.

Pan J. Karpiński – Burmistrz – odpowiadając na wniosek Pani A. Szymanek z poprzedniej sesji  o 
zbadanie pod kątem prawnym sprawy usytuowania sieci rybackich na  Jez. Ryńskim poinformował, że 
wszystko jest zgodnie z prawem i dlatego sieci tam  pozostaną. 
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Ad.9 Przygotowanie Miasta i Gminy do sezonu letniego.

Pan J. Karpiński – Burmistrz – stwierdził, że całe województwo warmińsko-mazurskie nastawione na 
turystykę. Zapewnił, że miasto będzie w pełni przygotowane do sezonu turystycznego. Planowana jest 
między innymi naprawa pomostów nad Jez. Ołów i Ryńskim, ustawienie kabin toy-toy, pomalowanie 
barierek na kąpielisku, zatrudnienie ratowników, wydzierżawienie terenu nad Jez. Ołów na potrzeby 
wypożyczalni  sprzętu pływającego. Odnosząc się do ławek na Pl. Wolności Burmistrz poinformował, 
że przedsiębiorstwa branży turystycznej  sprzeciwiają  się  zwiększaniu ich liczby,  ponieważ są one 
oblegane  przez  osoby  nadużywające  alkohol  i  zaczepiające  turystów  W  sprawie  liczby  koszy 
odpowiedział,  że  zakupiono  tyle,  na  ile  pozwoliły  środki  finansowe.  Wyraził  nadzieję,  że  lokalni 
przedsiębiorcy z Pl. Wolności zakupią podobne kosze. Dodał, że Ryńskie Centrum Kultury również 
przygotowuje się do sezonu z dużym kalendarzem imprez.

Pan  A.  Sadurski  –  Kierownik  Posterunku  Policji  w  Rynie  –  poinformował,  że  policja  pracuje  w 
ośmioosobowym  składzie.  Odnosząc  się  do  zaczepiania  turystów  stwierdził,  że  świadkowie  tych 
zdarzeń często wycofują się, w związku z tym nie można nic zrobić.
Stwierdził,  że nie jest  zwolennikiem ustawiania ławek na Pl.  Wolności.  Podkreślił,  że cieszy się z 
zamiarów  założenia monitoringu w mieście, ponieważ wpłynie to na poprawę bezpieczeństwa. 
Poinformował,  że  Mazurskie  Wodne Ochotnicze Pogotowie  Ratunkowe,  w roku bieżącym,  będzie 
stacjonowało na terenie Ośrodka Żeglarskiego „ Wichrowe Wzgórza” w Rynie.
Kierownik  Posterunku  Policji  dodał,  że  jest  otwarty  na  wszelkie  sygnały,  które  mogą wpłynąć  na 
poprawę bezpieczeństwa. 

Pan M. Górski zwrócił uwagę na to, że skarpa przy ul. Świerczewskiego nie była jeszcze w tym roku 
koszona, bo w gminie jest tylko jedna kosiarka. Zapytał, czy nie można dokupić sprzętu do koszenia 
traw.

Pan J. Karpiński – Burmistrz – odpowiedział, że kosiarki zostały już zakupione.

Pani A. Szymanek stwierdziła, że jej zdaniem, na Pl. Wolności za mało jest i koszy i ławek. Ludzie 
często siadają na parapetach sklepów. Zwróciła uwagę  na to, że podmioty gospodarcze płacą podatki 
od nieruchomości. Dodała, że w roku ubiegłym, w związku z utrudnieniami związanymi z przebudową 
Pl. Wolności zwróciła się o umorzenie jeden raty podatku.

Pan J. Karpiński – Burmistrz – odpowiedział, że w roku ubiegłym, o umorzenie raty podatku wystąpił 
tylko jeden podmiot „ Zajazd ”. Otrzymał decyzję odmowną. Odwołał się i decyzja Burmistrza została 
utrzymana w mocy.
W sprawie  koszy,  przypomniał,  że  ustawa nakłada obowiązek (  na właścicieli  sklepów  ,  punktów 
gastronomicznych  lub  usługowych)  ustawienia  koszy  ulicznych  na  śmieci  przed  użytkowanymi 
lokalami.

Pan  J.  Guz  –  zwróci  uwagę  na  konieczność  wystąpienia  do  właściciela  drogi:  Ryn-  Mikołajki  o 
naprawę dziur w jezdni. Dodał, że w sezonie turystycznym, natężenie ruchu na tej drodze jest bardzo 
duże.

Pan  J.  Karpiński  –  Burmistrz  –  odpowiedział,  że  zarządcy  dróg  są  natychmiast  powiadamiani  o 
uszkodzeniach jezdni, czy też chodników. Odpowiadają na ogół, że naprawa zostanie dokonana, ale 
w odpowiedniej kolejności.
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Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych  w obrębie wsi Skop. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały. Podkreślił, że w przypadku nierównych 
wartości, zamienianych nieruchomości, przewiduje się obowiązek dopłaty.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały w sprawie  zamiany nieruchomości 
położonych  w obrębie wsi Skop.               
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/387/10 – stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu.

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 103/2 w Słabowie. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
działki nr 103/2 w Słabowie.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/388/10 – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokółu.

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 66/12 we wsi Orło. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
działki nr  66/12 we wsi Orło.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/389/10 – stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokółu.

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 91/3 w Rudówce. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
działki nr 91/3 w Rudówce.
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W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/390/10 – stanowi załącznik nr 9  do niniejszego protokółu.

Ad.14 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 41/4 w Rudówce. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
działki nr  41/4 w Rudówce.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/391/10 – stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokółu.

Ad.15 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek przy ul. Jaśminowej w  
            Rynie. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
działek przy ul. Jaśminowej w  Rynie. 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/392/10 – stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokółu.

Ad.16 Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie miasta Ryn. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja na dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały w sprawie  zamiany nieruchomości 
położonych w obrębie miasta Ryn.                                                                          

Przewodniczący Rady poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały w sprawie  zamiany nieruchomości 
położonych w obrębie miasta Ryn.                                                                          
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/393/10 – stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokółu.
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Ad.17 Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek przy ul. Mazurskiej w  
         Rynie.   

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
działek przy ul. Mazurskiej w  Rynie.   

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/394/10 – stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokółu.

Ad.18  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z  Powiatem 
Giżycko.  

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pan  S.  Dąbrowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Rolnictwa  i  Turystyki 
poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
zawarcie porozumienia z Powiatem Giżycko.   

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/395/10 – stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokółu.

Ad.19  Podjęcie uchwały  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi   opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  oraz  szczegółowych  warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pani  A.  Szymanek  –  Przewodnicząca  Komisji   Bezpieczeństwa  Publicznego,  Spraw Socjalnych  i 
Zdrowia –  poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania  i  odpłatności  za  usługi   opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,  jak również trybu ich 
pobierania.                                         

W wyniku przeprowadzonego za podjęciem uchwały opowiedziało się 12 radnych; przeciw – 1 radny; 
2 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała Nr XLVI/396/10 – stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokółu.
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Ad.20  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu  pt.:  „Aktywizacja 
społeczno -  zawodowa bezrobotnych, jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu” w 
ramach Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII – promocja integracji społecznej. 

Pan J. Karpiński – Burmistrz – przedstawił projekt uchwały.

Pani  A.  Szymanek  –  Przewodnicząca  Komisji   Bezpieczeństwa  Publicznego,  Spraw Socjalnych  i 
Zdrowia –  poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji 
projektu  pt.:  „Aktywizacja  społeczno  -   zawodowa  bezrobotnych,  jako  sposób  zapobiegania 
wykluczeniu społecznemu” w ramach Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII – promocja 
integracji społecznej.
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  uchwała  została  podjęta  jednogłośnie,  w  obecności  15 
radnych.
Uchwała Nr XLVI/397/10 – stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokółu.

Ad.21 Sprawy różne.

Pan J. Karpiński – Burmistrz – poinformował,  że w dniu jutrzejszym  zostanie złożony wniosek  o 
dofinansowanie budowy ścieżki spacerowej wokół Jez. Ołów , a na początku przyszłego tygodnia    o 
dofinansowanie budowy wodociągu i kanalizacji w Ławkach. 

Pan M. Podskalny – Dyrektor RCK - zaprosił obecnych na prezentacje artystyczne, które odbędą się w 
sobotę o godz.15,30 w Ryńskim Centrum Kultury. 

Ad.22 Zamknięcie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  zamknął  XLVI  sesję  Rady 
Miejskiej w Rynie.
 

Protokółowała:                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej
Bożena Dybała
                                                                                                        Jarosław Guz
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